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„Ty zaś widzisz, bo patrzysz na trud i utrapienie, Aby to ująć w ręce 
swoje. Na tobie polega nieszczęśliwy, Tyś pomocą sierocie.“  

– Psalm 10,12 
 
 

NAJPIERW LUDZIE SOBOTY, POTEM LUDZIE NIEDZIELI – Od dziesięcioleci 
terrorystyczni muzułmanie używają tego sloganu, przy czym najpierw wyniszczyć chcą ludzi 
soboty, a później ludzi niedzieli. To znaczy oczywiście, że najpierw za cel swoich ataków chcą 
wziąć Żydów, a potem chrześcijan. Kiedy islamiści poddadzą sobie Żydów i chrześcijan, w 
drugim etapie wymordują ich. My z Wizji dla Izraela obieramy sobie za cel informowanie Was 
o wzrastającym prześladowaniu chrześcijan przez muzułmanów rządzących w różnych 
krajach.  Proszę módlcie się zarówno za ofiary jak i ich prześladowców.  

OJCIEC I SYN USUNIĘTY Z NOWEGO PRZEKŁADU BIBLII– 27 stycznia opublikowany 
został ciekawy raport; chodziło o kontrowersje między trzema znanymi organizacjami 
chrześcijańskimi w Ameryce Północnej. Ich praca doprowadziła do tego, że słowa „ojciec” i 
„syn” zostały usunięte z nowych tłumaczeń.  Wycliffe Bible Translators, Summer Institute of 
Linguistics (SIL) i Frontiers są poddane ostrej krytyce ponieważ w ich bibliach nie ma „ojca” 
„syna” i „syna bożego”, co jest dla muzułmanów obrażające. Zaniepokojeni misjonarze 
chrześcijańscy, tłumacze biblii, pastorzy i znani w całym kraju przewodniczący zborów zebrali 
się, by wspomniane organizacje zablokować publiczną petycją. Twierdzą oni, że petycja jest 
ich ostatnią deską ratunku, bo bezpośrednie rozmowy nic nie dały, tak jak protesty ich 
współpracowników, czy krytyka i protesty czołowych znanych chrześcijan z USA, którzy 
martwią się bo nie udało im się przekonać tych organizacji by „ojca” i „syna” zostawiły w 
przekładach (Yahoo). Któż zaś jest kłamcą, jeśli nie ten, kto zaprzecza, że Jezus jest 
Mesjaszem? Ten właśnie jest Antychrystem, który nie uznaje Ojca i Syna.” - 1 Jana  
2,22  
 
AL-KAIDA SZUKA W ANGLII CHĘTNE KANDYDATKI DO ATAKÓW SAMOBÓJCZYCH – 
Al-Kaida próbuje werbować kobiety, które chcą brać udział w atakach samobójczych na 
terenie Anglii. Ostrzegł o tym jeden z parlamentarzystów brytyjskich. Organizacja ta 
wykorzystuje strony internetowe ekstremistów, by radykalizować „aniołów śmierci”. Komitet 
spraw wewnętrznych w niższej izbie parlamentu poinformował, że jest w posiadaniu 
dokumentów, że celem szczególnym terrorystów jest teraz rekrutacja kobiet. Na Bliskim 
Wschodzie to już prawie norma: coraz więcej kobiet melduje się dobrowolnie do dokonywania 
ataków samobójczych w Izraelu. Raport brytyjskich parlamentarzystów ukazał się cztery dni 
po planowanym ataku na londyńską giełdę (Jihad Watch). 

CHRZEŚCIJANIE SZYKANOWANI W DANII – Niedawno pewien duński policjant w 
Vollmose w Danii przełamał tabu i wypowiedział się bardzo negatywnie o muzułmańskich 
imigrantach. Powiedział, że imigranccy kryminaliści kierują się przeciw Duńczykom i chcą ich 
wyprzeć z muzułmańskich dzielnic. „Duńczycy mają problemy, nie mogą na przykład wypuścić 



swoich dzieci do piaskownicy, podpalane są ich auta, okradane są ich mieszkania, strzela się 
do Duńczyków z wiatrówek i Duńczycy bywają rabowani na ulicy w biały dzień. Nas określa się 
jako rasistów, ale tak widzi się wszystkich, którzy bronią prawa” - powiedział policjant. W 
końcu stycznia 2012 roku ukazał się raport, w którym możemy czytać że urodzony w Libanie 
Massoud Fouroozandeh szef ”Zboru Miłości” niezrzeszonego miejscowego kościoła z całą 
rodziną wyprowadził się z Vollmose i ukrywa sią w nieznanym miejscu. Do wyprowadzki 
doszło po spaleniu jego dwóch samochodów, które miały krzyże wewnątrz. „Mnie młodzi 
ludzie w Vollmose powiedzieli, że nie powinienem jeździć samochodem, w którym jest krzyż. 
Potem włamali sią do samochodu i podarli siedzenia. Potem trzy razy wybijali szyby” – 
powiedział szef zboru. Po tych aktach wandalizmu rodzina obawiała sią nadal mieszkać w tym 
miejscu (Kristeligt Dagblad).  

EGIPT, PONAD 300 MUZUŁMANÓW ZAATAKOWAŁO KOPTÓW PO PLOTKACH O 
ZDJĘCIU Z TELEFONU KOMÓRKOWEGO – Tłuszcza ponad 300 muzułmanów 28 stycznia 
2012 zaatakowała Koptów we wsi Dorf Kobry-el-Sharbat koło Aleksandrii. Domy i sklepy 
Koptów zostały splądrowane i podpalone. Dwóch Koptów i jeden muzułmanin zostali ranni. 
Tumult powstał po tym jak powstała plotka, że pewien Kopt miał na swoim telefonie intymne 
zdjęcie muzułmanki. Według świadków atakującymi byli brodaci mężczyźni w białych szatach. 
„To byli salafici, a niektórzy byli z Bractwa Muzułmańskiego” – twierdzi jeden ze świadków. 
(Salafici to jeden z nurtów Islamu zorientowany mocno na początkach islamu. Krytykują 
zachowania „niewiernych” i niepobożnych muzułmanów. Wiele grup mianuje się obecnie 
salafickimi, w tym terroryści Al-Kaidy). Mężczyźni sterroryzowali kobiety i dzieci, które straciły 
dom i nie miały się gdzie podziać i gdzie się ukryć. Według pastora Boltora Nasheda z kościoła 
św. Jerzego w miejscowości el-Nahdah w poprzedni wieczór miało odbyć się zebranie z 
przedstawicielami chrześcijan i muzułmanów, by przedyskutować kwestię zdjęcia. Ale już po 
południu doszło do napadu na rodzinę  Mourada Guirgisa, podpalono dom jego rodziny i dwa 
sąsiednie. Splądrowano również sklepy Koptów i podpalono je. „Skontaktowaliśmy się ze 
służbami bezpieczeństwa, ale przybyli bardzo późno.” – twierdzi pastor. „Straż pożarna nie 
została przez muzułmanów wpuszczona do wsi i domy doszczętnie spłonęły.” Ci którzy stracili 
dach nad głową opuścili wieś. Jeden z Koptyjskich aktywistów powiedział, że armia 
potrzebowała trzech godzin by przejechać dwa kilometry do wsi. „Zawsze tak jest. Czekają 
przed wsią, aż muzułmanie dopełnią swoich zbrodni, wtedy zjawia się i armia” (Jihad Watch, 
Spiegel Online). 

„LUDOBÓJSTWO JEST MORALNYM OBOWIĄZKIEM “ – Religijny przywódca Iranu 
Ajatollah Ali Chomeini w ostatni poniedziałek opublikował najnowszą doktrynę, w której 
dowodzi dlaczego jest „legalnym i moralnym” dokonać ludobójstwa i wymazać Izrael z mapy 
świata. „Izrael jest rakową naroślą na Bliskim Wschodzie” – pisze Chomeini na 
ultraortodoksyjnej perskiej internetowej witrynie Alef-News. Wezwał do całkowitego 
zniszczenia Izraela. „Do tego celu Iran mógłby użyć rakiet dalekiego zasięgu: Odległość 
wynosi tylko 2.600 km. Rakieta leci taki dystans minuty”. Chomeini daje jasno do zrozumienia 
że nie widzi na Bliskim Wschodzie miejsca dla Żydów. W dokumencie tym podaje się 
statystyki, że Żydów jest 5,7 miliona, co ma być uzasadnieniem ataku. W dalszym ciągu dzieli 
się Izrael na regiony w tym skupiska ludności i to takie, w których można zabić możliwie 
najwięcej Żydów. Zwłaszcza dotyczy to Tel Avivu, Jerozolimy i Hajfy, które zamieszkałe są w 
60% przez Żydów. I dlatego mogłyby być ostrzelane przez rakiety Shahab 3 i łatwo zostać 
zniszczone. Opublikowanie tej doktryny przez Chomeiniego poprzedziło zeszłotygodniowe 
wezwanie z deklaracją pomocy  do wszystkich narodów i ugrupowań które ten „tumor” Izrael 
zaatakują (INN).  „Wykopał dół i pogłębił go, lecz wpadł do jamy, którą przygotował.”  
- Psalm 7:16 
 
KANADYJSKI MINISTER: IZRAEL MA PEŁNE PRAWO CZUĆ SIĘ ZAGROŻONYM PRZEZ 
IRAN – Kanadyjski minister spraw zagranicznych John Baird powiedział w tym tygodniu 
podczas występu w telewizji, że Izrael ma prawo czuć się zagrożony przez irański program 
atomowy. Wskazał na wypowiedzi najwyższych przywódców religijnych jak Ajatollaha Ali 
Chomeini, który zaprzysiągł usunięcie z Bliskiego Wschodu „raka” Izraela. „Musicie zapewne 
rozumieć, dlaczego naród żydowski wypowiedzi Chomeiniego bierze serio poważnie” – 
powiedział Baird. Wskazał przy tym, że Hitler zanim został kanclerzem 10 lat wcześniej 



napisał „Mein Kampf”.  Baird powiedział, że Izrael pogróżki zniszczenia narodu żydowskiego  
bierze poważnie. Podkreślił, że Kanada nie stoi z tyłu, ale ramię w ramię z Izraelem (INN). 

 

IRAN GOTOWY ZATRZYMAĆ EKSPORT ROPY DO EUROPY – Agencja informacyjna Fars 
News Agency w Iranie podała, że kraj jest gotowy zakazać eksportu ropy naftowej do Europy 
– jako reakcja na sankcje nałożone w styczniu na Iran przez UE i USA. W poniedziałek USA 
dołożyły nowe kary i zamroziły wszystkie aktywności Irańskiego Banku Centralnego, 
irańskiego rządu i innych instytucji finansowych należących do rządu irańskiego. Przez 
najnowsze sankcje amerykańskie banki mają większą władzę zamrażania majątku, który 
powiązany jest z irańskim rządem i załatania dziur, które Iran wykorzystywał by mimo 
wprowadzenia wcześniejszych sankcji – dokonywać transferu środków. Rzecznik irańskiego 
ministerstwa spraw zagranicznych powiedział że najnowsze sankcje są dla Iranu elementem 
„wojny psychologicznej”; działania te nie będą miały dla Iranu żadnego znaczenia, a USA i 
Zachód się przeliczyły, i to wszystko nic nie da (Haaretz, INN, Yahoo).  Analitycy spekulują, 
że sankcje nie przyniosą spodziewanego efektu, ponieważ ze strony USA sankcje 
podjęte były już 10 lat temu i obecnie irański rząd posiada tylko minimalne środki w 
USA.  

ZAUWAŻCIE– Następne Święto Namiotów odbędzie się w Izraelu od 2 do 4 października 
2012 roku. Następna podróż Roots & Reflections Tour odbędzie się od 8 do 17.06.2012r. pod 
tytułem Podróż do czterech mórz. 

PROSZĘ POMÓŻCIE– Vision für Israel i Skład Józefa nadal pomaga finansowo ludziom 
potrzebującym i instytucjom. Dlatego zwracamy się pilnie do naszych przyjaciół i darczyńców 
by pomogli nam w tej służbie miłosierdzia. Dalsze informacje w naszym monachijskim biurze: 
00 49-89-566 595 lub pod http://www.visionfuerisrael.de/spenden. Serdecznie dziękujemy. 
„Nabożny zajmuje się sprawą ubogich”, - Przysłów 29,7  
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